
Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

z dnia 09.02.2023 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 Statutu, § 11 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu oraz pkt 12 Regulaminu Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu  w celu uporządkowania gospodarki 

materiałowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

       1) Przewodniczący Komisji  -  Marcin Maryniak  

       2) Członek Komisji  -  Karolina Zyglewicz  

       3) Członek Komisji  -  Ewelina Ramik 

2.  W pracach Komisji może uczestniczyć osoba materialnie odpowiedzialna za powierzone 

mienie.  

  

§ 2. Do obowiązków komisji likwidacyjnej jest ustalenie stanu faktycznego majątku Ośrodka                                

nie nadającego się do dalszego użytkowania,  zawnioskowanie o  likwidację   i sporządzenie 

protokołu o likwidacji zużytych składników majątkowych. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Pracę komisji należy zakończyć i zdać protokół do dnia 15.02.2023r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Ośrodka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                       Dyrektor 
                                                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                                                                      Społecznej w Grudziądzu 
 

                                                                                                                        /-/ Jarosław Poznański           

 


